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Noworoczne premie z kartą Carrefour Visa

Klienci hipermarketów Carrefour, którzy posiadają kartę kredytową Carrefour Visa lub zdecydują się na jej
wyrobienie, we wszystkie poniedziałki i piątki będą mogli otrzymać do 10% premii w postaci e-Bonu Carrefour.
Klienci supermarketów Carrefour Market otrzymają podczas codziennych zakupów do 5% zniżki.

Zgodnie z zasadami promocji, premię w postaci e-Bonu otrzymać mogą klienci hipermarketów Carrefour, którzy
dokonają zakupów za minimum 100 zł i zapłacą za nie przy użyciu karty Carrefour Visa. Promocja obowiązuje w
każdy poniedziałek i piątek, a do jednego paragonu można otrzymać premię wysokości nawet 150 zł. 

W pozostałe dni tygodnia posiadacze karty Carrefour Visa mogą zyskać do 10% premii za zakup produktów marek
własnych Carrefour we wszystkich hipermarketach sieci. 

W przypadku tej promocji, warunkiem otrzymania premii w postaci e-Bonu jest zakup produktów marek własnych
Carrefour za minimum 30 zł i opłacenie rachunku przy pomocy karty Carrefour Visa. Maksymalna wartość e-Bonu
przyznanego do jednego paragonu wynosić może aż 760 zł. 

„Promocje skierowane do posiadaczy karty Carrefour Visa znakomicie wpisują się strategię Carrefour, której celem
jest zapewnienie klientom szerokiej oferty produktów, w najniższych na rynku cenach. Właściciele kart kredytowych
naszej sieci, mogą zaoszczędzić podczas zakupów konkretne kwoty, które na pewno przełożą się na poprawienie stanu
domowego budżetu” - mówi Maria Cieślikowska, dyrektor ds. PR i komunikacji zewnętrznej Carrefour Polska. 
Aby maksymalnie ułatwić robienie zakupów oraz skrócić czas oczekiwania przy kasie, specjalnie z myślą o
użytkownikach karty Carrefour Visa, zostały uruchomione w hipermarketach specjalne kasy, pozwalające na dokonanie
zakupów posiadaczom kart Visa Carrefour. Kasy te zostały oznakowane widocznymi tabliczkami, na których widnieje
napis:  „Kasa dla płacących kartą Carrefour Visa”.

Noworoczna akcja promocyjna została przygotowana także z myślą o klientach sklepów Carrefour Market. Teraz
wszyscy posiadacze karty kredytowej Carrefour Visa, będą mogli zaoszczędzić podczas codziennych zakupów do 5%
wartości płaconego rachunku. 

Za zakupy o wartości minimum 50 zł opłacone przy pomocy karty Visa Carrefour, klienci otrzymają e-Bon.
Maksymalna wartość e-Bonu za zakupy zrobione w sklepach Carrefour Market może wynieść 75 zł.

Karta Carrefour Visa to nowoczesny i wygodny instrument płatniczy, który daje możliwość płacenia w kraju i za
granicą, jak również elastyczny i odnawialny kredyt na dowolne zakupy. Karta to również szereg udogodnień - pozwala
ona m.in. na robienie zakupów przez Internet oraz opłacanie rachunków bez prowizji w kasach hipermarketów sieci.
Wszystkie szczegóły dotyczące bieżących promocji przygotowanych dla posiadaczy karty Carrefour Visa dostępne są w
Punktach Obsługi Klienta we wszystkich hipermarketach sieci.
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